Estado do Parana
Canara Mini ci pal

Enpenhos da Despesa
de Matel andi a

Uni dade Gestora: CAVARA MUNI Cl PAL

Data | nicial
Data Final de Em ssao

Uni dade Orcanentari a:

UG Dat a

de Em ssao ...:

01

01. 06. 2017
30. 06. 2017
PODER LEG SLATI VO

01.01 CAMARA MUNI CI PAL

Enpenho Ti po

Despesa

Processo de Conpra Venci nento Credor

1 05.06.2017 000253 Ordinario
05.06.2017 424
Desdobranment o da

1 07.06.2017 000257 Ordinario
07.06.2017 495
Desdobrarment o da

1 000258 Ordinario
07.06.2017 423
Desdobrarment o da

1 000259 Ordinario
07.06.2017 392

Desdobrarment o da

1 000260 Ordinario
07.06.2017 174
Desdobrarment o da

1 000261 Ordinario
07.06.2017 498
Desdobrarment o da

6 0101.0103100032. 001000.

GABRI EL DA SILVA CADI NI
Despesa : 31

6 0101.0103100032. 001000.

ALDAI R JOSE PEREI RA
Despesa : 31

6 0101.0103100032. 001000.

ANTONI O PI ZONI
Despesa : 31

6 0101.0103100032. 001000.

JEBSON BQZI O
Despesa : 31

6 0101.0103100032. 001000.

LU Z ADI LTO CAON
Despesa : 31

6 0101.0103100032. 001000.

NEI

GASPARI N

Despesa : 31

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

. 90.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

00.

14.

00.

14.

00.

14.

00.

14.

00.

14.

00.

14.

00

03

00

03

00

03

00

03

00

03

00

03

DI ARI AS

AGENTES

DI ARI AS

AGENTES

DI ARI AS

AGENTES

DI ARI AS

AGENTES

DI ARI AS

AGENTES

DI ARI AS

AGENTES

30 de Junho de 2017

Font e de Recurso

PESSQAL CIVIL

Fol ha:

1.

Val or

218, 96

1 Recursos do Tesouro (Descentralizad
POLI TI COs

Total do Dia :

PESSQAL CIVIL

1 Recursos

PQLI TI COS

PESSQAL CIVIL

1 Recursos

PQLI TI COS

PESSQAL CI VI L

1 Recursos

PQLI TI COS

PESSOAL CIVIL

1 Recursos

PQLI TI COS

PESSOAL CIVIL

1.

218, 96

306, 74

do Tesouro (Descentralizad

306, 74

do Tesouro (Descentralizad

306, 74

do Tesouro (Descentralizad

306, 74

do Tesouro (Descentralizad

306, 74

1 Recursos do Tesouro (Descentralizad
POLI TI COs

Total do Dia :

1.

533, 70



Estado do Parana Enpenhos da Despesa 30 de Junho de 2017 Fol ha: 2
Canmara Mini ci pal de Matel andi a

Uni dade Gestora: CAVARA MUNI Cl PAL

Data Inicial de Emssao ...: 01.06.2017
Data Final de Emssao .....: 30.06.2017
agao................ 01 PODER LEG SLATI VO

Uni dade Orcanentaria: 01.01 CAVARA MUNI Cl PAL

UG Data  Enpenho Ti po Despesa Val or
Processo de Conpra Venci nento Credor Font e de Recurso
1 27.06.2017 000296 Ordinario 6 0101.0103100032. 001000. 3. 3. 90. 14. 00. 00 DI ARI AS - PESSOAL CIVIL 1.218,96
27.06.2017 424 GABRI EL DA SILVA CADI NI 1 Recursos do Tesouro (Descentralizad
Desdobranmento da Despesa : 31 3.3.90. 14. 14. 03 AGENTES POQLI TI COs
Total do Dia: 1.218, 96
Total do Mes : 3.971, 62

Total Geral .: 3.971, 62



